*Social Networks as the New Frontier of Terrorism: #Terro*. Routledge, London, New York.
- Seymat, T. (2014), *How nasheeds became the soundtrack of jihad*. Pobrane z: <http://www.euronews.com/2014/10/08/nasheeds-the-soundtrack-of-jihad>.
- Shari'ah Alone Will Rule Africa*, "Dabiq", 2014, Iss. 8, Jumada Al-Akhirah 1435 (2014). Pobrane z: <http://media.clarionproject.org/files/islamic-state/isis-isil-islamic-state-magazine-issue+8-sharia-alone-will-rule-africa.pdf>.

- Stempień, M. (2017). Dżihadyzm a tworzenie quasi-państw. Funkcjonowanie „państw dżihadystycznych” w przestrzeni międzynarodowej – studium porównawcze. *De Securitate et Defensione. O Bezpieczeństwie i Obronności, 1*(3).
- Stempień, M.S. (2018). *Państwo Islamskie: nowe oblicze terroryzmu?*. Warszawa–Siedlce: Oficyna Wydawnicza Rytm, Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach.
- Al-Tamimi, A.J. (2014). „*My Ummah, Dawn Has Appeared*”: *Nasheed for the Islamic State of Iraq and ash-Sham*. Pobrane z: <http://www.aymennjawad.org/2014/01/my-ummah-dawn-has-appeared-nasheed-for>.
- The Flood*, “Dabiq”, 2014, Iss. 2, Ramadan 1435 (2014). Pobrane z: <http://media.clarionproject.org/files/09-2014/isis-isil-islamic-state-magazine-Issue-2-the-flood.pdf>.
- There Is No Life Without Jihad* (2014), <https://twitter.com/alhayaten/status/479655169953923072>.
- Townsend, M., Helm T. (2014). *Jihad in a Social Media Age: How can the West win and online war?* “The Guardian”.